
 
 

 

Svobodná základní škola, o.p.s., Třebušín 115, 412 01 Litoměřice, IČ: 02562707, IZO 181 066 335 
Č. účtu: 2400695437/2010, vedený u Fio banka, a.s. 
Web: www.svobodnazs.cz 

 
 
              SVOBODNÁ ZÁKLADNÍ  ŠKOLA, O.P.S., TŘEBUŠÍN 115, 412 01 LITOMĚŘICE 
 

                                                         Datum vyhotovení: 18. 5. 2020 

 

ROZHODNUT Í  
 

Ředitelka školy dne 18. 5. 2020 rozhodla o obnovení provozu Dětského klubu v Třebušíně 

(Název projektu: DĚTSKÝ KLUB SVOBODNÉ ZŠ – ZVYŠOVÁNÍ KVALITY 

NEFORMÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ NA LITOMĚŘICKU; Číslo projektu: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_071/0013300) pro žáky školy. 

 

Toto rozhodnutí bylo vydáno v souvislosti s manuálem MŠMT Ochrana zdraví a provoz 

základních škol v období do konce školního roku 2019/2020 (MŠMT – Praha, 30. 4. 2020).  

 

Dětský klub bude otevřen pro žáky přihlášené do klubu. Bude fungovat ve třech odděleních  

v ranních hodinách (provozně nahrazuje ranní družinu) od 7: 25 do 8:40 hod. Žáci však budou 

odděleni po třídách ve svých kmenových učebnách.  

Ranní klub bude otevřen od 7:25 do 8: 40 pro 1. a 2. třídu od pondělí do pátku, ve 3. třídě  

s ohledem na rozvrh bude klub otevřen v úterý, středu a čtvrtek ve stejný čas.  

 

Na základě předběžně zjištěného zájmu bude odpolední dětský klub otevřen pouze  

pro přihlášené žáky 5. ročníků následovně: 

Út - 15 - 17:30 hod. 

ST - 15 - 17:30 hod. 

ČT - 15 - 18:00 hod 

S ohledem na prostorové a personální možnosti není možné zajistit odpolední klub po 15 hod 

pro další třídy. 

 

Podmínky: 

Podmínky pobytu v dětském klubu v období od 25. 5. 2020 do konce školního roku se řídí 

platným školním řádem a jeho dodatkem pro období od 25. 5. 2020 do konce školního roku. 

 

 

 

 
 

                                                         ……………………………………………………………. 
 

Ing. Katarína Hurychová, ředitelka školy 

http://www.svobodnazs.cz/

		2020-05-18T13:16:09+0000
	 (Licence: Svobodná základní škola, o.p.s.)
	Not specified




